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CONCURSO DE CONCENTRACION - ABIERTO

Región AA-MM-DD
Docente Área Tit. Cat Ant.Prov. Pje. Ant.TotalOrden

AA-MM-DD

Categoría

Categoría a

2 3 21376598 PALLERES STELLA 7 411 a --0 30.31501 25-00-21

3 3 18288605 PEDROZA ROSA FA 7 411 a --0 26.20734 30-01-12

4 3 14122377 LATERRA RICARDO 7 411 a --0 25.47402 32-11-19

5 3 21373827 ORTUVIA MARIA S 7 411 a --0 24.63409 28-08-29

6 3 18081643 DEAMICI CRISTIN 7 411 a --0 23.66548 30-04-15

7 3 17650193 VIDAL PATRICIA 7 411 a --0 22.12209 30-06-04

8 3 18546667 RODRIGUEZ MABEL 7 411 a --0 21.45696 30-10-29

9 3 18269261 FERNANDEZ PATRI 7 411 a --0 20.33495 31-03-28

10 3 17089514 RUTI JUAN CLAUD 7 411 a --0 19.31775 32-09-22

11 3 17289780 DI PAOLA LAURA 7 411 a --0 19.31275 31-02-22

12 3 17214041 NOTO PABLO JUAN 7 411 a --0 18.79600 29-04-04

13 3 18311884 BERARDI ANA GAB 7 411 a --0  0.00000 31-02-28

Antigüedad menor a 10 años

Antigüedad menor a 8 años

Categoría b1

14 3 20116678 VERGARA SANDRA 7 315 b1 4-06-04 16.03250 24-10-01

15 3 18546667 RODRIGUEZ MABEL 7 411 b1 --0 16.34870 30-10-29

16 3 18081643 DEAMICI CRISTIN 7 411 b1 --0 14.83600 30-04-15

17 3 21373827 ORTUVIA MARIA S 7 411 b1 --0 14.20000 28-08-29

18 3 21376598 PALLERES STELLA 7 411 b1 --0 13.76100 25-00-21

19 3 18269261 FERNANDEZ PATRI 7 411 b1 --0 12.67843 31-03-28

20 3 17289780 DI PAOLA LAURA 7 411 b1 --0 12.15000 31-02-22

21 3 17650193 VIDAL PATRICIA 7 411 b1 --0 12.13000 30-06-04

22 3 17214041 NOTO PABLO JUAN 7 411 b1 --0 12.09000 29-04-04

23 3 14122377 LATERRA RICARDO 7 411 b1 --0 12.00000 32-11-19

24 3 17089514 RUTI JUAN CLAUD 7 411 b1 --0 12.00000 32-09-22

25 3 18288605 PEDROZA ROSA FA 7 411 b1 --0 12.00000 30-01-12

Antigüedad menor a 10 años

Antigüedad menor a 8 años

Categoría b2

26 3 18081643 DEAMICI CRISTIN 7 276 b2 --0 15.20300 30-04-15

Antigüedad menor a 10 años

Antigüedad menor a 8 años

Categoría c

27 3 18546667 RODRIGUEZ MABEL 7 53 c --0 11.84870 30-10-29

28 3 18081643 DEAMICI CRISTIN 7 276 c --0 10.20300 30-04-15

29 3 21376598 PALLERES STELLA 7 423 c --0  7.69500 25-00-21


